
Druk nr 277 

 

 

UCHWAŁA NR  XXXVI/        /2021 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Nowa Wieś w gminie Rydzyna na lata 

2021-2026. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Nowa Wieś w gminie Rydzyna na lata 2021-

2026, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały XXXVI/        /2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Nowa Wieś, wypracowana została przez członków Grupy 

Odnowy Wsi - z udziałem moderatorów odnowy wsi - w ramach programu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego "Wielkopolska Odnowa Wsi". Strategia 

została przyjęta w drodze uchwały przez zebranie wiejskie Nowej Wsi. Strategia określa 

drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa warunków życia w sołectwie. Służy jej 

rozwojowi poprzez uporządkowanie działań podejmowanych przez różne grupy społeczności 

lokalnej oraz mobilizacji społeczności lokalnych i pobudzaniu aktywności do podejmowania 

wspólnych przedsięwzięć na rzecz poprawy warunków i jakości życia. 

Przyjęcie strategii otworzy możliwość rozwoju miejscowości Nowa Wieś oraz możliwość 

aplikowania przez Gminę Rydzyna o pomoc finansową w ramach różnych programów, w tym 

Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na lata 2021-2026. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


